Marc Lussier ingénieur pour la FQM a fait la vérification 
de ces demandes de paiement et que celles-ci sont conformes; 

EN CONSÉQUENCE, il est proposé par le conseiller, M. Urbain Bérube, et 
résolu : 

D’autoriser le paiement des demandes no 61666 et 61749, au montant de 
65,957.60 $ (soixante-cinq mille neuf cent cinquante-sept dollars et soixante 
sous) à Les Entreprises L.Michaud et fils Inc. pour le remplacement d’un 
ponceau sur le chemin Banville. 

ADOPTÉE À LA MAJORITÉ 
DES CONSEILLERS PRÉSENTS 

AFFAIRES NOUVELLES 

PÉRIODE DE QUESTIONS 

Le maire entend et répond aux questions du public.